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Dźwięki, które łączą pokolenia



Muzyka to więcej niż tylko melodia – to most między ludźmi,
język emocji i sposób na odkrycie siebie. Właśnie te wartości
stały  się  fundamentem  projektu  „Muzyczne  Leszno”,  który
właśnie rusza dzięki wsparciu Fundacji Orange.

CAL Pracownia Orange i Świetlica w Lesznie zaprasza dzieci i
młodzież w wieku 8-17 lat do udziału w wyjątkowej przygodzie
muzycznej! Czekają na Was warsztaty muzyczne, zajęcia z ruchu
scenicznego,  wspólne  tworzenie  i  prawdziwe  występy  przed
publicznością.

Co nas czeka?
Projekt  wystartuje  w  czerwcu  spotkaniem  organizacyjnym  i
pierwszymi zajęciami z emisji głosu oraz ruchu scenicznego. W
najbliższych tygodniach uczestnicy będą:

dzielić się muzycznymi inspiracjami
wspólnie wybierać temat przewodni występu
tworzyć własny utwór

Wielką kulminacją letnich działań będzie koncert na Muzycznej
Scenie zaplanowany na 13 września – prawdziwe święto muzyki i
prezentacja lokalnych talentów!

Ale to dopiero początek! Jesienią czeka nas jeszcze więcej:
wymiana  doświadczeń,  przygotowania  do  świątecznego  występu,
próby generalne i wreszcie – Koncert Świąteczny w Świetlicy w
Lesznie.

Harmonogram: 

Start: 17 czerwca – spotkanie organizacyjne
24 czerwca : warsztaty z instruktorem teatralnym
17/27 lipca : warsztaty z instruktorem muzycznym
18-29 sierpnia: wspólne przygotowanie występu
13 września: koncert na Muzycznej Scenie
Grudzień: świąteczny występ w Świetlicy w Lesznie



Dlaczego warto dołączyć?
W dobie smartfonów i rzadkich spotkań „na żywo”, projekt daje
młodym ludziom realną przestrzeń do kontaktu, współpracy i
artystycznej  ekspresji.  Warsztaty  prowadzą  doświadczeni
instruktorzy – multiinstrumentalistka i instruktor teatralny –
którzy pomogą nie tylko lepiej śpiewać czy grać, ale także
występować z większą pewnością siebie.

Ważne:  w  ramach  projektu  zakupiliśmy  keyboard,  gitarę  i
ukulele,  które  będą  dostępne  dla  wszystkich  uczestników  –
niezależnie od sytuacji finansowej rodziny!

Projekt z przyszłością
„Muzyczne Leszno” to nie jednorazowa akcja, ale długofalowa
inwestycja  w  lokalną  scenę  muzyczną.  Planujemy  cykliczne
warsztaty, rozbudowę koncertu świątecznego, a także powołanie
stałej grupy muzycznej. Wszystko po to, by dźwięki naszego
projektu nie ucichły wraz z ostatnim akordem.

� Chcesz dołączyć? Napisz do nas: pracownia@gok.gminaleszno.pl
�  Śledź  nas  na  Facebooku:
facebook.com/calpracowniaorangewlesznie

„Muzyczne  Leszno”  to  projekt  realizowany  dzięki  wsparciu
Fundacji Orange.


